

Link do produktu: <https://www.mksklep.pl/eclipse-bioglucomin-competition-450-g-p-17018.html>

ECLIPSE BioGlucomin Competition 450 g

Cena	265.00 zł
Dostępność	5 dni roboczych
Czas wysyłki	5 dni roboczych
Numer katalogowy	8200171
Producent	ECLIPSE BIOFARMAB

Opis produktu

Dodatek paszowy dla koni w intensywnym treningu, startujących w zawodach i dla koni starszych. Siarczan chondroityny, kwas hialuronowy i MSM (metylosulfonylometan) z inuliną dla koni.

KWAS HIALURONOWY (HA) występuje w naturze w dużych stężeniach w chrząstce i mazi stawowej u zwierząt i ludzi. Kwas hialuronowy spełnia ważną rolę w działaniu smarującym i amortyzowaniu stawów. W okresach intensywnego treningu lub u starszych koni ilość HA może się zmniejszyć, a w konsekwencji maź stawowa stanie się rzadka.

W miarę jak zmniejsza się lepkość, maź stawowa traci swoje działanie ochronne i amortyzujące.

Przy odpoczynku lepkość znowu wzrasta, ale jeżeli czas regeneracji będzie zbyt krótki, maź stawowa nadal będzie zbyt rzadka i następna sesja treningowa może potem spowodować uszkodzenie. ,

Wielkość molekuly kwasu hialuronowego decyduje o jego skuteczności w organizmie, im większa molekula, tym lepiej. Molekula kwasu hialuronowego w produkcie Bioglucomin Competition jest bardzo wysokiej jakości i ma wielkość 1 300 000Da, czyli jest bardzo dużą molekulą.

Wykazano, że codzienne podawanie kwasu hialuronowego (o dużej masie cząsteczkowej) w paszy aktywnym koniom i starszym koniom daje pozytywne skutki w utrzymaniu normalnej funkcji stawów.

Ważną funkcją chrząstki jest rozkładanie i wyrównywanie nacisku powstającego podczas ruchu.

Siarczan chondroityny jest molekulą naturalnie występującą w chrząstce, która umożliwia chrząstce tłumienie skutku uderzenia na staw. Powolna destrukcja i odnowa chrząstki jest zjawiskiem naturalnym, a do procesu budowy potrzebne są klocki budulcowe, takie jak siarczan chondroityny.

Naturalne występowanie siarczanu chondroityny zmniejsza się z wiekiem i w miarę uszkodzania stawów. Podczas intensywnego treningu i zawodów wzrasta szybkość destrukcji tkanki chrząstnej. Kiedy podaje się w paszy dodatkowy siarczan chondroityny, tworzy się nadmiar klocków budulcowych i stymulowane jest wytwarzanie chrząstki.

Dodatek manganu pomaga w budowaniu chrząstki. Zawarta w produkcie inulina jest metabolicznym materiałem balastowym (prebiotykiem), który przyczynia się do rozwoju zdrowej flory jelitowej dla dobrego wchłaniania środków odżywczych w jelitach.

Bioglucomin Competition zawiera także MSM, związek siarki organicznej. Dla koni podstawowym źródłem MSM jest trawa, a zawartość MSM znacznie się zmniejsza, kiedy suszy się trawę na siano; w sianokiszonce prawie nie występuje.

Dlatego koń, który ma dostęp do pastwiska i trawy przez niewiele godzin dziennie i jest karmiony sianokiszonce, będzie z natury spożywać bardzo mało MSM. Zapotrzebowanie wzrasta również ze zwiększonym treningiem i wysiłkiem oraz z wiekiem. U koni, stosowanie MSM ma wyraźny i silnie zauważalny wpływ na szybkość regeneracji po ciężkiej pracy oraz na sprawność i ruchliwość.

Eclipse Biofarmab zawsze stara się dodawać jak najmniej cukru i dodatków do swoich produktów. W tym produkcie nie ma cukru!

Skład:

siarczan chondroityny(15%),
kwas hialuronowy (0,3 %),
MSM (25%),
inulina

Dodatki:

na 1 kg na 15 g

śladowe ilości ES Mangan (siarczan manganu) 2,5g 38mg

Witaminy:

E302 Ascorbinian wapnia 20g 0,3g

Składniki analityczne:

surowe białko 6,5%,
surowe tłuszcze i oleje 0,1%,
włókna 0,1%,
surowy popiół 4%,
woda 2,6%,
sód 0%

Nie zawiera substancji dopingujących.

Dawkowanie:

Koń: 1 miarka rano i wieczorem.

Kuc: 0,5 miarki rano i wieczorem.

1 miarka = 7,5 g

Zmieszać z paszą tuż przed karmieniem.

Opakowanie

450 g